
re
3chnologic *brábántxatedrá T

f Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta: ondřej JANDA

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Lukáš BEBR

Hodnocení vyznačte x v příslušném políěku

+) v případě určitého procenta podobnosti (nad 57o) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je drína celkoqým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Student, ondřej Janda, zpracověním své bakalrířské práce prokána| potřebné teoretické znalosti
získané sfudiem, ale i praktické dovednosti pro řešení daného problému. Iniciativně chodil na
konzultace své práce, soustavně řešil vzniklé problémy a věnoval se připomínkám, které během
práce vznikaly.

Nawhovaná výsledná klasifikace: (nehodící se šlcrtněte )

výborně velmidebře dobře n€*Ťhovět

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevyhovující

Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešeni x
Formá|ní uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti *) Oo/o

V Plzni dne : /3 08 Z0/,


